
 

 

DECYZJA nr 17/2021 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 15 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wskazania prezesów jednostek wojewódzkich WOPR 

do powoływania w imieniu Prezesa WOPR członków Kadry Narodowej WOPR  

na danym województwie1 

  

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wskazuje się do powoływania członków Kadry Narodowej WOPR z obszarów województw: 

1) dolnośląskiego - Prezesa Dolnośląskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego we Wrocławiu;  

2) kujawsko-pomorskiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) lubelskiego – Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Lubelskiego; 

4) lubuskiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Lubuskiego; 

5) łódzkiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Łódzkiego; 

6) małopolskiego - Prezesa Małopolskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego; 

7) mazowieckiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Mazowieckiego; 

8) opolskiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Opolskiego; 

9) podkarpackiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Podkarpackiego; 

10) podlaskiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Podlaskiego; 

11) pomorskiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Pomorskiego; 

12) śląskiego - Prezesa Śląskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego; 

13) świętokrzyskiego - Prezesa Wojewódzkiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego w Kielcach;  

14) warmińsko-mazurskiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

15) wielkopolskiego - Prezesa Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Wielkopolskiego; 

na okres od dnia 16 lutego 2021 roku do dnia 31 maja 2021 roku. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021 roku. 

 

                                                 
1 tekst jednolity po zmianie Decyzją Nr 18/2021 Prezesa WOPR z dnia 22 kwietnia 2021 roku. 

PREZES 
WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 
 
 

Paweł BŁASIAK 


